СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                «МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       Р Е Ш Е Н И Е
15.12.2022

                             № 60/282
г. Димитровград
 О награждении Почетной грамотой

Совета депутатов муниципального образования

 «Мелекесский район» Ульяновской области

         На основании Положения о почетных грамотах, утвержденного решеием Совета депутатов Мелекесского района от 09.11.2011 года № 33/310, рассмотрев ходатайство, Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области шестого созыва р е ш и л:

          1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области за многолетний и добросовестный труд Сандрюкова Сергея Александровича,  Главу администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.
           2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению в официальном сетевом издании муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (melekess-pressa.ru), а  также на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (adm-melekess.ru).
              3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Мелекесский район»

                       О.В. Мартынова